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1 liter grøn maling
Produktkode: HB.Paint-6009

DKK 480,00 ekskl. moms
(DKK 600,00 Inkl. moms)

 8 juli 2026 - Priser kan ændres

Grøn maling til HeBlads Fodvolleyball- og Bordtennisborde

Hvem kender ikke fodvolleyball- og bordtennisbordene fra HeBlad? Du finder dem
på flere campinger, sportsanlæg, skolegårde og i offentlige parker i Europa og
oversøisk. Vores produkter er fremstillede af et stykke superstærk beton og
forsynede med en flot lakering med hvid opstregning og et net.
Bordtennisbordene og fodvolleyballborde kan fås i forskellige farver, herunder
denne grønne farve. Det kan ske, at den grønne farve efter flere år begynder at
blegne eller at der ved et uheld er slået lidt maling af. Heldigvis behøver man i det
tilfælde ikke udskifte hele bordet. Med lidt maling er bordet så godt som nyt. RAL
6009 er den grønne farve, som vi bruger til behandling af bordene.

Grøn maling og andre farver

Ud over den grønne farve tilbyder vi også andre farver, som vi leverer vores
spilleborde i: blå og antracit. Men også farven hvid til linjerne og nettet kan nemt
fås online. Hver farve består af en bøtte finish (selve farven) og en bøtte hærder
(gloss), så lakeringen bliver godt beskyttet mod vejrforholdene. Dit bord bliver så
godt som nyt, og kan nu bruges i årevis.

Tilbehør
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Ud over maling kan vi også tilbyde forskelligt tilbehør til alle spillebordene i vores
sortiment. Online fås der forskellige produkter til at fikse dit fodvolleyballbord,
bordtennisbord, din bænk eller dit fodboldbord. I vores webbutik kan man let
bestille nogle flere bolde, bat, skakbrikker og brikker. Således kan du have glæde
af dine produkter i årevis efter en lille investering, ændring eller reparation.
Bordene er nemlig af en så høj en kvalitet, at de let overlever lakeringen og
tilbehøret.

Vejledning af og kontakt med HeBlad

Er du i tvivl om hvilken maling du skal bruge eller har du behov for hjælp med din
bestilling, skal du venligst tage kontakt med os. Så finder vi garanteret de rigtige
svar og produkter.
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Specifikationer 1 liter grøn maling
Produktkode HB.Paint-6009

Relaterede produkter

HB.Repair.PP.GR HB.Paint-5005 VV.GR PP.GR PP.AR.LOW.GR


